
Broj 7/2014.                                 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE Stranica 215 
 
 
 
 
 
 
 

SADRŽAJ 
 
 

AKTI ŽUPANA 
 
 
26. RJEŠENJE o razrješenju predstavnika Istarske županije za članove Upravnog vijeća Istarskih  
     domova zdravlja.........................................................................................................................................216 

27. RJEŠENJE o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove Upravnog vijeća Istarskih  
      domova zdravlja........................................................................................................................................216 

28. RJEŠENJE o izmjenama Rješenja o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove  
      Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja ..............................................................................................217 

29. IZMJENE I DOPUNE Plana prijama u službu u upravna tijela Istarske županije za 2014. godinu..........217 

 

 



Stranica 216                                 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE Broj 7/2014.  
 
 
 
 
 

AKTI ŽUPANA 
 

26 

Temeljem članka 57. stavak 4. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 150/08, 
71/10, 139/10,  22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12,  
70/12, 144/12, 82/13, 159/13 i 22/14) te članka 65.  
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/90 i 4/13), Župan Istarske županije 
dana 20. ožujka 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju predstavnika Istarske županije za 
članove Upravnog vijeća Istarskih domova 

zdravlja 

 
 

1. Dužnosti članova Upravnog vijeća Istarskih 
domova zdravlja razrješuju se: 
- prim.dr. Romanita Rojnić, predsjednica 
- Denis Kontošić, prof.ing., član 

 
2. Danom stupanja na snagu ovog Rješenja za 

razriješene članove iz točke 1. ovoga Rješenja 
o razrješenju prestaju vrijediti sva prava i 
obveze utvrđene Rješenjem o imenovanju 
predstavnika Istarske županije za članove 
Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja, 
Klasa: 003-02/12-01/03, Urbroj: 2163/1-01/4-
12-3 od 20. veljače 2012. godine. 

 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu osam dana od 

dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
 
 
KLASA: 003-02/14-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 
Pula, 20. ožujka 2014. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego, v.r. 
 
 
 
 
 
 

 
 

27 

Temeljem članka 57. stavak 4. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 150/08, 
71/10, 139/10,  22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 
 70/12, 144/12, 82/13, 159/13 i 22/14) te članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/90 i 4/13), Župan Istarske županije 
dana 20. ožujka 2014. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju predstavnika Istarske županije za 
članove Upravnog vijeća Istarskih domova 

zdravlja 

 
 

1. Za članove Upravnog vijeća Istarskih 
domova zdravlja kao predstavnici osnivača 
imenuju se: 

- Nikolina Radulović, mag.oecc., za člana 
- Marčelo Miletić, dr.med.kirurg, za člana 

 
2. Imenovani preuzimaju mandat, prava i 

obveze člana Upravnog vijeća Istarskih 
domova zdravlja utvrđene Rješenjem o 
imenovanju predstavnika Istarske županije 
za članove Upravnog vijeća Istarskih 
domova zdravlja, Klasa: 003-02/12-01/03, 
Urbroj: 2163/1-01/4-12-3 od 20. veljače 
2012. godine 
 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu osam dana od 
dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 

 
KLASA: 003-02/14-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-7 
Pula, 20. ožujka 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego, v.r. 

 
 
 
 
 
 



Broj 7/2014.                                 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE Stranica 217 
 
 
 
 
 

28 

Temeljem članka 57. stavak 4. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 150/08, 
71/10, 139/10,  22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12,  
70/12, 144/12, 82/13, 159/13 i 22/14) te članka 65.  
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/90 i 4/13), Župan Istarske županije 
dana 20. ožujka 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o izmjenama Rješenja o imenovanju 

predstavnika Istarske županije za članove 
Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja 

 
 

 
1. U točki 1. Rješenja o imenovanju predstavnika 

Istarske županije za članove Upravnog vijeća 
Istarskih domova zdravlja, Klasa: 003-02/12-
01/03, Urbroj: 2163/1-01/4-12-3 od 20. veljače 

2012. godine riječi „Marin Grgeta, dipl. politolog, 
za člana“ mjenjaju se i glase: 

„Marin Grgeta, dipl. politolog, za 
predsjednika“. 

 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu osam dana od 

dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
KLASA: 003-02/14-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-8 
Pula, 20. ožujka 2014. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego, v.r. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

29 

Temeljem članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08,i  61/11), te članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije", broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 20. ožujka 2014. godine, donosi  

 
 

IZMJENE I DOPUNE 
PLANA PRIJAMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2014. GODINU 

 
 
I. 

 
Plan prijema u službu upravnih tijela Istarske županije za 2014. godinu, Klasa: 100-01/14-01/01, Urbroj: 
2163/1-01/8-13-9 od 3. ožujka 2014. godine, mijenja se u tabelarnom dijelu točke VI. pod rednim brojem 2. - 
Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju, 
pod rednim brojem 12. – Upravni odjel za kulturu i pod rednim brojem 14. – Upravni odjel za međunarodnu 
suradnju i europske poslove, te glasi: 
 
 



Stranica 218                                 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE Broj 7/2014.  
 
 
 
 
 
 

Potreban broj službenika i 
namještenika na određeno 

vrijeme u 2014. godini Stanje popunjenosti 
radnih mjesta 

Red 
br. 

Naziv 
upravnog 

tijela 

Službenici Namještenici 

Prijam na 
poslovima 
provedbe 

međunarodnih 
projekata, 

prijam zbog 
povećanog 

opsega 
poslova ili 
zamjene 

Redovan 
prijam 

(vježbenici) 

Potreban 
broj 

službenika 
na 

neodređeno 
vrijeme u 

2014. 
godini 

2. 

Upravni odjel 
za 
decentralizaciju 
lokalnu i 
područnu 
(regionalnu) 
samoupravu, 
prostorno 
uređenje i 
gradnju  

52   1  

12 
Upravni odjel 
za kulturu  6  2   

14. 

Upravni odjel 
za 
međunarodnu 
suradnju i 
europske 
poslove 

15  2   

UKUPNO 170 11 6 1 1 

 
 
 
 

II. 
 U ostalom dijelu Plan prijema u službu upravnih tijela Istarske županije u 2014. godini ostaje 
neizmijenjen. 

Izmjene i dopune Plana prijama u službu u upravna tijela Istarske županije za 2014. godinu stupaju 
na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 
KLASA: 100-01/14-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-13 
Pula, 20. ožujka 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego, v.r. 

 


